
大門小学校スクールバス時刻表
【登校時】 【下校時】　大門小学校出発時刻

1便 2便 1便 2便
ほたる野方面 ほたる野 7:45 ほたる野方面
（メロン１号） 上条団地 7:46 （メロン１号）

大門小学校 7:56 　＜風の子便あり＞
西広上方面 西広上 7:35 　ほたる野→上条団地→浅井
（メロン２号） 広上 7:38 西広上方面

浅井 7:45 （メロン２号）
大門小学校 7:55 市井方面

市井方面 市井 7:30 （バナナ）
（バナナ） 生源寺 7:35 松原方面

生源寺公民館 7:36 （チェリー１号）
水戸田口 7:40 枇杷首・小泉方面
水戸田 7:42 （チェリー２号）
若林 7:45
大門小学校 7:53

松原方面 松原 7:25
（チェリー１号） 新田 7:28

竹原 7:31
梅木 7:32
宮新田 7:37
荒町南 7:40
荒町北 7:41
円池 7:42
布目沢 7:44
大門小学校 7:56

枇杷首・小泉方面 枇杷首 7:25
（チェリー２号） 小泉 7:40

西村 7:42
本村 7:44
牧田南 7:45
牧田北 7:47
大門小学校 7:58

月曜日 火～金曜日
路線（号車） 停車場所 時間 路線

14:30

15:00 14:50 15:40

14:30 15:00 14:50 15:40

14:30 15:00 14:50 15:40

14:30 15:00 14:50 15:40

14:30 15:00 14:50 15:40


